M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

 PORTARIA Nº 077 DE 10 DE ABRIL DE 2017.

Nomear servidor do cargo em comissão de Assessor – Nível
II, CC-2 da Chefia de Gabinete da Procuradoria da República
no Estado do Amazonas.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, Resolve:

I – NOMEAR JÉSSICA VITORIANO GOMES, Bacharel em Direito, para

exercer  o  cargo Assessor  – Nível  II,  CC-2,  da Chefia  de Gabinete  da  Procuradoria  da

República no Estado do Amazonas.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   11 abr  . 201  7  .   Seção   2  , p. 5  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf